УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРДОНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П Р И К А З

«/ f » №  36
г. Ардон

О назначении ответственного за работу телефона
«горячей линии» в 2025 г

В соответствии с пунктом 5.22 плана мероприятий (дорожной карты)
по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации
(Далее - ГИА) по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в Республике Северная Осетия-Алания в 2025 году,
утвержденного приказом Министерства образования и науки РСО-Алания от
19 сентября 2024 года № 741, в целях информационного сопровождения
обучающихся и их родителей (законных представителей), и иных лиц по
вопросам организации проведения ГИА в Ардонском муниципальном районе
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за ведение консультаций по телефону
«горячей линии» по вопросам организации и проведения ГИА:

по программе основного общего образования - методиста ИРЦ
Управления образования АМС МО Ардонский район Джичоеву Марину
Зауриевна;

по программе среднего общего образования- главного специалиста
Управления образования АМС МО Ардонский район Параскевову Людмилу*
Аликовну.

2. Утвердить прилагаемый график работы телефона «горячей линии»
по вопросам организации и проведения ГИА в Ардонском муниципальном
районе в 2024/2025 учебном году (приложение 1).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:
довести до сведения выпускников 9-х, 11-х классов, выпускников

прошлых лет, родителей (законных представителей), общественности
информацию об организации работы «горячей линии» в муниципальном
образовании Ардонский район через официальные сайты и госпаблики
«ВКонтакте».

4. Секретарю (Хапсаева): разместить настоящий приказ на
официальном сайте Управления образования АМС МО Ардонский район
(www.uoardon.ru) и довести содержание настоящего приказа до сведения
руководителей образовательных организаций.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника

■ >#

С приказом ознакомлен(а)
_________ М. 3. Джичоева
_________ Л. А. Параскевова

http://www.uoardon.ru

/

Приложение
к приказу Управления образования

АМС МО Ардонский район
от /%■ Я б

Г рафик работы телефона «горячей линии»
по вопросам организации и проведения ГИА в Ар донском муниципальном

районе в 2024/2025 учебном году

Телефон «горячей линии» Г рафик работы Ответственный

8(86732)3-01-75 (доп. 308) Ежедневно
с 9.00 до 18.00, кроме субботы

и воскресения.
Перерыв

с 13.00 до 14.00

ОГЭ -  Джичоева Марина
Зауровна

8(86732)3-01-75 (доп. 305) ЕГЭ -  Параскевова
Людмила Аликовна